
Carte des boissons
Boissons fraiches Cocktail et Shoote

Rhum ArrangéBière

Eau vive Pm
Eau vive Gm

Bonbon Anglais 30cl

Cristal
YouZou Pm
World Cola
Caprice Orange
Tonic

Bikini

Rano Visy

Jus de fruit naturel
Smoothie

6 k
8 k

6 k

7 k
5 k
5 k
5 k
5 k

6 k 

8 k
15 k

007

Kir au Vin

Sangria

Red Sparrow
Magoustan’s cola
Bloody Marry

Pink Lady

Colada Frozen

Pina Colada

Virgin Colada
Virgin Mojito

Vodka Caramel
Ti-punch

10 k

20 k
Mangoustan Coffee 20 k

20 k

19 k

15 k
12 k
12 k

20 k

22 k

Doctor Funk 18 k

Monaco 10 k

Hurricane 20 k

Gin Martini 12 k
Perroquet 12 k

12 k

8 k
8 k

10 k
10 k

30 k
20 k

20 k
20 k
20 k
20 k
12 k
12 k

35 k
35 k
40 k

8 k

Wisky en Verre 4cl

Gin
8 kPastis

Black Label
Red Label

Ballantines
J & B
Martini Blanc
Martini Rouge
Vodka Absolut

Chivas
Jack Daniel’s
Double Black

THB 33cl
Gold Blanche 33cl

Gold Blanche Canette 50cl

Beaufort 33cl

Beaufort Canette 50cl
Blonde Canette 50cl

Blonde 33cl

6 k
6 k

15 k

8 k

15 k

Baileys 20 k

15 k

6 k
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Légende:
Nouveaux Cocktails
Sans alcool
Avec alcool

Rhum arrangé

"Profitez de nos boissons de qualité, mais n'oubliez pas de boire avec modération."

Planteur 12 k
Tecquila sunrise 12 k
Borabora 12 k
Caiprina 10 k

Mojito 10 k


